
 

 

•  
 

• All'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale - BARI  
ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com 
 

• All'Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
Ufficio VII  
usp.ta@istruzione.it 
 

• Al Sindaco del Comune di Ginosa 
sindaco@comune.taranto.it 
 

• Ai Dirigenti Scolastici della Scuola di ogni ordine e 
grado della Provincia di Taranto 
 

• Al personale della Scuola Famiglie ed alunni 
 

• AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 

 
 

 
OGGETTO:  Adattamento calendario scolastico a.s. 2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA        la deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n. 683 del 09/05/2017 relativa al 
      calendario scolastico regionale a.s. 2017/2018 che fissa al 15 settembre 2017 l'inizio 
      delle lezioni; 

VISTA        la delibera del Collegio dei Docenti n. 35 del 27/06/2017; 

VISTA        la delibera n. 76  del Consiglio d' Istituto del 29/06/2017; 

DISPONE 

nell'ambito dell'autonomia organizzativa , il seguente adattamento del calendario scolastico per 
l'a.s. 2017/2018 

 

INIZIO DELLE LEZIONI:  Lunedì 11 settembre 2017 

TERMINE DELLE LEZIONI Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado: 12 giugno 2018 

TERMINE DELLE ATTIVITA' EDUCATIVE della Scuola dell'Infanzia: 30 giugno 2018 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D' UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8290470 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it 





 

 

SOSPENDIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 

30/09/2017 Festa del Santo Patrono 

02/10/2017 Recupero un giorno di anticipo 

30/10/2017 Festività regionale 

31/10/2017 Festività regionale 

01/11/2017 Festività nazionale 

08/12/2017 Festività nazionale 

09/12/2017 Festività  regionale 

dal 23/12/2017 al 
07/01/2018 

Festività natalizie 

dal 12/02/2017 al 
13/02/2018 

Recupero di due giorni per anticipo avvio anno scolastico 

dal 29/03/2018 al 
03/04/2018 

Festività pasquali 

25/04/2018 Recupero nazionale 

28/04/2018 Recupero giorno di anticipo 

30/04/2018 Festività regionale 

01/05/2018 Festività nazionale 

02/06/2018 Festività nazionale 

 

       F.to     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Prof.ssa Marianna GALLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


